
Materská škola, Vajanského 5, 071 01 Michalovce 

PLÁN VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA NA ROK 2014 

Názov predmetu 
zákazky 

Hodnota zákazky 
bez DPH CPV CPV (názov) 

Členenie zákaziek 
podľa predpokladanej 

hodnoty 

Termín realizácie VO 
/trvanie zmluvy 

Chlieb a 
pečivo 

1 500,00 15810000-9 
Pekárenský tovar, 

čerstvé pečivo 
a cukrárske výrob. 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Ovocie, zelenina a 
zemiaky 

3200,00 15300000-1 Ovocie, zelenina 
a súvisiace výrobky 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Cukrovinky a cereálne 
tyčinky 

1000,00 15840000-8 Kakao, čokoláda a 
Cukrovinky 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Potraviny 2500,00 

15610000-7 
15614000-5 
15831000-2 
15850000-1 
15853000-5 
15870000-7 
15872400-5 
15332400-8 
15332400-1 
15411100-3 
15332290-3 
15320000-7 

Mlynské výrobky 
Spracovaná ryža 

Cukor 
Cestoviny 

Čaj 
Koreniny, chuť. prísady 

Soľ 
Konzervované ovocie 

Nakladaná zelena 
Rastlinné oleje 

Džemy 
Ovocné a zeleninové 

šťavy 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Mrazené potraviny 
(hydina, ryby, zelenina 

a ostatné 
mrazené výrobky) 

2000,00 

15220000-6 
15235000-4 
15331170-9 
15112000-6 

Ryby, rybie filé 
Konzervované ryby 
Mrazená zelenina 

Hydina 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

i 



Mlieko a mliečne 
výrobky 3100,00 

15511000-3 
15540000-5 
15550000-8 

Mlieko 
Syrárske výrobky 
Mliečne výrobky 

rôznych 
druhov 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Mäso a mäsové 
výrobky 

1900,00 15110000-2 
15111100-0 
15113000-3 

Mäso 
Hovädzie mäso 
Bravčové mäso 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

I. štvrťrok 2014 
/12 mesiacov 

Vajcia 300,00 03142500-3 Vajcia 
Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO I. štvrťrok 2014 

/12 mesiacov 

Elektrická 
pec 2600,00 39711361-7 Elektrické spotrebiče 

Zákazka v súlade 
s § 9 ods. 9 ZVO 

III. štvrťrok 2014 
Do konca roka 

2014 

Vypracoval: Ľubica Stašková Schválil: Anna Veľková 
riaditeľka MŠ 
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